[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 14.03.2019                                                              №  52-р
г. Апшеронск

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятий региональных проектов «Системные меры по повышению производительности труда», «Адресная поддержка повышения производительности труда на предприятиях» в администрации муниципального образования Апшеронский район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях оказания содействия в реализации мероприятий региональных проектов «Системные меры по повышению производительности труда», «Адресная поддержка повышения производительности труда на предприятиях» в муниципальном образовании Апшеронский район:

1. Назначить заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Клищенко Андрея Андреевича ответственным за реализацию мероприятий региональных проектов «Системные меры по повышению производительности труда» и «Адресная поддержка повышения производительности труда на предприятиях».
2. Управлению организационной и правовой  работы администрации муниципального об​разования Апшеронский район (Большакова) настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Апшеронский район

                 А.А.Клищенко